ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS OFICIAIS DA CÂMARA MUNICIPAL. 

EMPRESA CONTRATADA: POSTO ORION LTDA 

CNPJ: 29.630.340/0001-88 

EMPRESA CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA 

CNPJ DA CONTRATANTE: 36.285.062/0001-34 

VALOR GLOBAL R$ 40.302,90 (quarenta mil, trezentos e dois reais e noventa 
centavos) correspondente a 6.831 litros (quantidade do contrato principal em 2024). 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 12/01/2026